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Legend Safety Jogger buty trekkingowe

Cena 459,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Safety Jogger

Opis produktu
NOWOŚĆ NA POLSKIM RYNKU !!!!

Belgijska marka Safety Jogger to wysoka jakość obuwia, z wszelkimi normami i atestami Europejskimi, w połączeniu z
komfortem noszenia a przede wszystkim z przystępnymi cenami ! 

LEGEND
Wodoodporny, amortyzujący i terenowy but turystyczny, stworzony z myślą o legendarnych przygodach. 
  

NAJBARDZIEJ FUNKCJONALNE OBUWIE DLA POSZUKIWACZY PRZYGÓD W TERENIE !

Buty LEGEND renomowanej firmy SAFETY JOGGER wykonane z najwyższej jakości materiałów

Przeznaczone dla osób, które:

* potrzebują użytkować obuwie często, długo, w trudnych warunkach a w szczególności z obciążeniem, gdzie nacisk stopy,
dzięki odpowiedniemu wyprofilowaniu oraz wkładce, pozwala utrzymać komfort przez cały dzień

 

Wodoodporność dzięki spełnieniu Normy EN20345 wymagającej minimum 4.800 zgięć buta zanurzonego w wodzie, dla
spełnienia wymogu wodoodporności.

Twoje stopy pozostają suche, a Ty pozostajesz zdrowy, ponieważ LEGEND jest trwale wodoodporny i wyjątkowo oddychający
dzięki zastosowaniu siatki 3D  - trójwymiarowa siatka dystansowa zapewniająca lepsze zarządzanie wilgocią i temperaturą.

Wysoka jakość wykonania-  Twój LEGEND jest wykonany z wysokiej jakości skóry nubukowej. Oznacza to, że ma nie tylko
elegancki wygląd, ale jest również lekki i wytrzymały.

Odciążająca amortyzacja dzięki absorpcji w części pięty LEGEND poczujesz się komfortowo nawet po kilkugodzinnym
użytkowaniu. Ponieważ zintegrowany klin amortyzujący wewnątrz, amortyzuje Twoje kroki. But idealnie sprawdzi się na
długich i wyczerpujących trasach.

SPECYFIKACJA:

* Kolor - 
* Materiał - skóra nubukowa wodoodporna
* Podszewka - siatka 3D
* Wkładka - Wkładka z pianki SJ
* Zewnętrzna podeszwa - PU/PU
* Waga - 0.665 kg

 

Zapraszamy do zapoznania sie z naszymi dostępnymi produktami. Wszystkie rozmiary podane na aukcji są dostępnę od ręki.
Nie musisz czekać 2 czy 3 tygodni na dostawę.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.milteam.pl/legend-safety-jogger-buty-trekkingowe-p-765.html


 

Jesteśmy dystrybutorem Safety Jogger w Polsce. Sprzedajemy buty w pierwszym gatunku.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45
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